DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2009

DATA: 1º de janeiro de 2009.

                                                                             DISPENSA DE FUNCIONÁRIOS

Joarez  Antônio  Santin,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Itapoá/SC,  no  uso  de  suas

atribuições legais;

                      DECRETA:

Art. 1º - Fica decretado dispensa dos funcionários no dia 2 de janeiro de 2009.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                       Itapoá, 1º de janeiro de 2009.

Joarez Antônio Santin

Presidente